
会員各位                             令和 7 年 1 月吉日 

東部大阪経営者協会 

春季労使交渉セミナー 

 

 

拝啓 厳冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例の春の労使交渉についてのセミナーを下記の通り開催致します。今回は 

連合大阪および経団連より講師をお招きし、労使交渉の重点課題や経営側の姿勢など

についてお話頂きます。多数ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時：令和７年 2 月 26 日（水）１３：３０～１５：３０ 

場所：東部大阪経営者協会 ２階 会議室 

内容：≪第１部≫ 13：30～14：00 

テ ー マ：今春の労使交渉の重点課題とその取り組みについて 

   講  師：鳥井 一雄 氏 

連合大阪河内地域協議会 議長 

≪第２部≫ 14：10～15：30 

   テ ー マ：今年の春季労使交渉に臨む経営側の姿勢 

講  師：釜野 康子 氏 

(一社) 日本経済団体連合会 労働法制本部主幹 

資料代：一人 3,740 円  ※振込み可 

資料① 2025 年版 経営労働政策特別委員会報告  

資料② 2025 年版 春季労使交渉･労使協議の手引き  
 

（お問い合わせ）東部大阪経営者協会 

         TEL：06-6789-0032 

担当：大東 

 

＊誠に恐れ入りますが、裏面出欠票をご記入の上、FAX にて 

２／10（月）までに ご返信をお願い致します。(送付票不要) 
以上 

  



 

東部大阪経営者協会 宛             FAX：06-6789-3404 

＊２／10（月）までにご返信をお願い致します。 

 

 2/26（水） 春季労使交渉セミナー 出欠票  

＊会社名                    

＊連絡先 TEL                 

    出席  ・  欠席    いずれかに 〇 をお願い致します 

 参加者ご芳名 所属部署・お役職 

１．   

２．   
 

 

＊お支払方法   当日持参   ・   振込み    

（振込みの場合は、別途請求書を発行させて頂きます）   

 

 

 

◆当日ご欠席で、資料のみご購入の場合 

後日、資料と請求書をお送り致しますので、 

お送り先のご記入をお願い致します。 

 

 

購入希望部数：       部   

ご 担 当 者 名：                  

所属部署・お役職：                  

メールアドレス：                        

 


